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Tjänsteskrivelse - trygghetskameror i den offentliga 
miljön

Förslag till beslut
Kommunstyrelsen beslutar att ge sektor Styrning och stöd i uppdrag att i 
samverkan med erforderliga aktörer ombesörja tillståndsansökan för 
trygghetskameror vid 5 platser.

Därtill beslutar Kommunstyrelsen att sektor Styrning och stöd, vid givet 
tillstånd och inom givna ekonomiska ramar, upphandlar tjänster samt 
eventuell utrustning som behövs för att effektuera kamerabevakningen. 

Ärendet i korthet
Med hög sannolikhet har kamerabevakning med inriktning på s a s 
planerad brottslighet, störst nyttovärde. Fordonsrelaterade 
egendomsbrott såsom bilinbrott och bilbränder är primärt fokus för 
kameraplaceringen, men det finns även bonuseffekter att ta tillvaro på då 
kamerorna även kan ha påverkan på annan brottslighet. Exempel är om 
kamerorna fångar upp förövare som förflyttar sig från platsen för ett 
allvarligt brott.

De fem platserna som avses är:
Plats 1: Hillmanskroken, anslutande parkeringar. 

Plats 2: Södra Skeppsbron, vid Dalapalatset. 

Plats 3:  Parkeringarna på vardera sida om Campus Sätra, Pinnmovägen 
och Glaciärvägen.

Plats 4: Parkeringarna mellan Solröksgatan och Regnbågsgatan. 

Plats 5: Parkering Vinddraget.

Om det behövs fler än en kamera per plats behöver en närmare fältstudie 
ge svar på. 

För att allmänheten ska kunna tillgodogöra sig ett trygghetsvärde av 
kamerornas utplacering så behöver allmänheten bli varse om insatsen, 
d.v.s. att en kommunikativ insats behövs för att upplysa om insatsen.

Kostnader för trygghetskamerorna är i dagsläget oklara men uppskattas 
uppgå till ca 40 000 sek per kamera samt en tillkommande årlig 
driftskostnad om ca 2000 sek per kamera. Medel för finansiering av 
trygghetskameror finns avsatta kommunplan 2020.
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Tidsaspekten bör noteras i särskild ordning. Uppgifter ger att tillstånd 
kan ta bortemot 10 månader. Därtill behövs upphandling. Det medför att 
vi sannolikt är inne i 2021 när effektuering kan ske.

 

Beslutsunderlag
Analys av trygghetskameror i den offentliga miljön 2019.

Bilaga 1. Praxis angående kamerabevakning.

PM om kamerabevakning.

Kameran i fokus – en rapport om övervakning och prevention i Gävle.

Bildspel till Kameran i fokus.

Beslutet ska skickas till
Sektor Styrning och stöd.

Säkerhetschef.

Patric Falk

Säkerhetschef
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